

Varnsdorf - odstranění havarijního stavu na kanalizaci v areálu školy VOŠ a BGV

Cenová nabídka n19018

Položka	MJ	Množství	cena za MJ	cena v Kč bez DPH	DPH	cena v Kč s DPH
Zařízení staveniště	kpl	1	8 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Dopravní značení na staveništi	kpl	1	2 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
Odstranění oplocení a brány na hřišti	kpl	1	3 500,00	3 500,00	735,00	4 235,00
Přesun stolů na stolní tenis	kpl	2	1 500,00	3 000,00	630,00	3 630,00
Rozebrání zámkové dlažby	m2	63	85,00	5 355,00	1 124,55	6 479,55
Řezání podkladu nebo krytu živičného tl do 100mm (řezání , vybourání, odvoz, skládka)	m2	10	260,00	2 600,00	546,00	3 146,00
Hloubení rýh š do 1000mm	m3	145,5	450,00	65 475,00	13 749,75	79 224,75
Odstranění původní kanalizace včetně demolice šachet na nádvoří	m	48,5	350,00	16 975,00	3 564,75	20 539,75
Zřízení pažení ve výkopech	m2	242,5	115,00	27 887,50	5 856,38	33 743,88
Odstranění pažení ve výkopech	m2	242,5	45,00	10 912,50	2 291,63	13 204,13
Zřízení kanalizační šachty s dodáním	kpl	2	22 500,00	45 000,00	9 450,00	54 450,00
Potrubí kanalizační KGEM trubka SN8 ML 315x9,2	m	48,5	895,00	43 407,50	9 115,58	52 523,08
Montáž potrubí včetně uložení do štěrkopísku	m	48,5	650,00	31 525,00	6 620,25	38 145,25
Zpětný zásyp rýhy původním výkopkem	m3	145,5	105,00	15 277,50	3 208,28	18 485,78
Podklad ze ŠD tl 200mm	m2	63	140,00	8 820,00	1 852,20	10 672,20
Kladení zámkové dlažby	m2	63	240,00	15 120,00	3 175,20	18 295,20
Výšková úprava kanalizačních poklopů	kpl	1	1 590,00	1 590,00	333,90	1 923,90
Podklad ze ŠD tl 300mm - komunikace	m2	10	210,00	2 100,00	441,00	2 541,00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku investora	t	87,5	90,00	7 875,00	1 653,75	9 528,75
Celkem				316 420,00	66 448,20	382 868,20

Kontakt:

Zemní práce Hurák

Boženy Němcové 1511, 407 47, Varnsdorf

IČ 49891227

Milan Hurák

Václav Hodničák